
2020 年 6 月 19 日 
株主のみなさまへ 
 

新 光 商 事 株 式 会 社 
代表取締役社長  小川 達哉 
問合せ先：総務部長 山﨑律郎 

                            （電話番号 03-6361-8065） 
 
 

第６７期定時株主総会 
新型コロナウィルス感染防止に向けたご来場自粛のお願い 

 
拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、2020 年 6 月 25 日（木曜日）に当社第 67 期定時株主総会の開催を予定しておりますが、

新型コロナウィルス感染拡大防止のため下記の事項について、株主様のご理解ならびにご協力を

賜りたく、何卒、よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
・議決権行使につきましては、極力、書面またはインターネットにより事前行使をお願いいたし

ます。 
・株主様の健康状態にかかわらず、株主総会当日のご来場は自粛いただけますよう強くお願い申

し上げます。 
・ご高齢の株主様，基礎疾患のある株主様、妊娠されている株主様におかれましては特段のご留

意をいただき、ご来場は見合わせていただきますようお願い申し上げます。 
・会場の座席は、ソーシャルディスタンス（身体的距離）を確保するために 20 名様分の座席数と

なります。当日ご来場いただいたとしてもご来場者数が用意させていただいた座席数を超えた

時点で入場をお断りさせていただきますので、あらかじめご了承のほど、よろしくお願いいた

します。 
・ご来場いただきましても 37.5 度以上の発熱がある方、くしゃみ、咳、鼻水等の風邪の症状のあ

る方または弊社が体調がすぐれないと判断した方は入場をお断りさせていただきます。 
・開催時間を極力短縮して行い、例年株主総会後に開催しておりました株主懇談会につきまして

は中止とさせていただきます。 
以上 


